1

桃園市潛龍國民小學 113 學年度第二學期第二次教師集會會議紀錄

時間：114年02月26日      下午1時0分

地點：視聽教室

出席人員：本校教職員

主席：游校長月鈴                        記錄：楊美蓉

壹、各處組報告：

  一、教務處：

   (一) 設備組長報告：

      1.發下圖書館逾期書單，請導師提醒學生還書。

      2.發下創意故事比賽通知，請各班導師指導學生提前準備，報名表請

        於4/16前繳交回設備組。

  （二）註冊組長報告：

      1.預計3/7中午12:40召開經濟弱勢學生教學費補助審查會議，麻煩

        校長、四處室主任、學年主任出席。

  （三）教務主任報告：

      1.每週三下午教師集會後的教學經驗分享順序以亂數抽籤方式排出，

        今日冠綸教師分享完後會用以上的方式現場抽出優先順序，感謝大

家協助！

  二、學務處：

   (一) 衛生組長報告：

      1.這個月是衛生組重點宣導月，活動很多，衛生組先行報告，以利大

        家事先安排課務，也請老師們協助配合。

        ★ 3/4(二) 第一節在地下室進行三年級「健康體位」講座宣導。

        ★ 3/11(二)第一節在地下室進行四年級「菸檳害防制」講座宣導。

      2.明天開始，連續三個週四早自習進行班級影片觀賞的宣導:

        ★ 2/27(四)書包減重和失智症的影片宣導。

        ★ 3/6(四)視力保健影片宣導。

        ★ 3/13(四)菸檳害防制影片宣導。

        以上報告的活動，都會於活動前在潛龍大大群組或以廣播方式再提

        醒大家。

2

      3.下週龍潭衛生所會到校進行小朋友的腸病毒洗手檢查，確切日期待

        收到正式通知後在群組告知大家。請老師近日再叮嚀小朋友洗手五

        時機、洗手五步驟和7口訣，每次洗手持續超過20秒。班級的消

        毒紀錄表也要記得填寫完整以利抽查。

        以上謝謝大家的協助！

   (二) 訓育組長報告：

      1.六年級的畢冊相關資料，請老師3/7前上傳至雲端。

      2.五年級自治市市長候選人【學經歷政見表】，請老師在3/4前傳電

        子檔給訓育組。自治市市長選舉的半開宣傳海報，請在3/12前交

        訓育組。

      3.學校全體老師的團照日期預計在3/12。請老師預留時間在早自修時

      間拍照。另外，請導師幫忙轉知班上【校模範生】，3/12 請專業攝

      影師與校長合影，準備製作兒童節禮物，請校模範生當天不要請假。

  三、輔導室：

   (一) 輔導組長報告：

      1.學習扶助開課說明：感謝二-六年級老師協助學習扶助開班事宜，

        本學期共15個班，在此也感謝學扶上課老師及借用教室的班級老

        師協助。

      2.3/5(三)下午1：30-3：30辦理一場研習，主要邀請陳敏慧老師到

        校進行「學習扶助培力計畫-三、五年級數學科盲點探究」，歡迎老

        師報名參加！

      3.由兩位專輔老師帶領四、五年級小團體輔導從本週開始，每週三上

        午8：00-8：40進行，此次人數較多，分成兩梯次上課，每梯次進

        行6週。

      4.3/12(三)教師會議結束後，召開期初學習扶助會議。

      5.3/19(三)教師會議結束後，召開期初認輔會議。

   (二) 輔導主任報告：

      1.3/29親職教育日流程說明及工作分配，如附件。

      2.今日下午安排家訪，提醒各位老師將家訪的結果登記在輔導紀錄。

  四、人事室：詳如附件

3

  五、幼兒園：

      1.這學期幼兒園招生簡章電子檔將於3/14公告網路，紙本可於警衛

        室、幼兒園索取，招生對象包含2歲及3-5歲幼兒，4/16開始報名。

貳、主席報告：

      1.親職教育日即將來到，請各位同仁鼎力相助，期望順利完成。

      2.今日下午在活動中心有教育局委辦的健康促進攻略王的桌遊研習

        課程，請有報名的老師記得參與。

參、主席宣佈散會              下午1時26分

參、主席宣布散會：         上午11時分

教務主任：               輔導主任：             幼兒園主任：

學務主任：               總務主任：             校長：

人事主任：               會計主任：